
 

 
Ceník pro samoplátce  

Strana: 1  
Celkem: 3 

 

Kód: D-E-22 
Výtisk č.: 1 
Verze č.: 13 

Vypracoval:                           Schválil: 
Iveta Janáčková, DiS.          RNDr. Magdalena Uvírová, PhD.             

Datum vydání: 11.3.2024 
Platné od: 11.3.2024 

 

 

  
Ceník laboratoře klinické patologie 
 

Jednoduchý bioptický vzorek     

(excize, kůže, névy, hemangiomy, fibroep, polypy, veruky)    

- množství vzorků odeslaných k vyšetření: 1–2 ks 500 Kč / soubor 

- množství vzorků odeslaných k vyšetření: 3–5 ks 1 000 Kč / soubor 

- za každý další vzorek 200 Kč / ks 

Příplatek "statim" 300 Kč / pacienta 

   

Složitý bioptický vzorek     

Bazaliom 900 Kč / ks 

Melanom 2 000 Kč / ks 

Punch bio cervix- množství vzorků odesl.k vyšetř:  1 - 2 ks 1 000 Kč / soubor 

- za každý další vzorek 250 Kč / ks 

Konizát cervixu   1500 Kč / ks 

Příplatek "statim"     300 Kč / pacienta 

   

Endoskopické biopsie     
(GIT – žaludek, duodenum, střevo; 
Gynekolog – endometrium, přerušení těhotenství I.trimestr, 
revize po spontánním potratu, kyretáž hrdla, ablace polypu, 
abraze dutiny děložní)    

- množství vzorků odeslaných k vyšetření: 1–2 ks 650 Kč / soubor 

- množství vzorků odeslaných k vyšetření: 3–5 ks 1 300 Kč / soubor 

- za každý další vzorek 250 Kč / ks 

Příplatek "statim" 300 Kč / pacienta 

   

Diagnostická jehlová biopsie (mammo, prostata)     

- benigní nález 3 000 Kč / pacienta 

- maligní nález 7 000 Kč / pacienta 

   

Cytologie     

Cytologie gynekologická 250 Kč / ks 

LBC – Liguid Based Cytology 500 Kč / ks 

Hormonální cytologie 250 Kč / ks 

Orgánová cytologie 1-4 skla                                                                  500 Kč/ ks 

Orgánová cytologie punkční 4-10 skel + cytoblok 1 500 Kč / ks  
 

 
 



 

 
Ceník pro samoplátce  

Strana: 2  
Celkem: 3 

 

Kód: D-E-22 
Výtisk č.: 1 
Verze č.: 13 

Vypracoval:                           Schválil: 
Iveta Janáčková, DiS.          RNDr. Magdalena Uvírová, PhD.             

Datum vydání: 11.3.2024 
Platné od: 11.3.2024 

 

 

Ceník laboratoře molekulární genetiky 
 
Cystická fibróza (19 mutací) 7 000 Kč 

Cystická fibróza (35 mutací)             8 500 Kč 

Cystická fibróza (88 mutací) 10 000 Kč 

Trombofilní mutace (8 variant)             3 200 Kč 

FV Leiden (FVL) 600 Kč 

FVL + FII 800 Kč 

FVL + FII + MTHFR (C677T, A1298C) 950 Kč 

MTHFR (C677T, A1298C) 600 Kč  

Varianty asociované se vznikem CVD (12 různých) 5 300 Kč 

Mikrodelece Y 5 900 Kč 

Izolace DNA 1 070 Kč 

Celiakie 1 900 Kč 

Laktózová intolerance 1 900 Kč 

Fruktózová intolerance 2 000 Kč 

Ankylozující spondylitida 1 766 Kč 

Parodontitida (identifikace periodontálních patogeních 
bakterií, genotypu interleukinu a alel HLA – DRB1) 

2 800 Kč 
 

HPV 800 Kč 

Genotypizace HPV, tapy 16/18 800 Kč 

HPV + CINTEc PLUS 2 300 Kč 

CINTEc PLUS 1 500 Kč 

Amnio-PCR 2 000 Kč 

Vyšetření mutací související s M.Crohn 3 200 Kč 

SMA  5 000 Kč 

Gilbertův syndrom 1 500 Kč 

GJB 2,3,6 kompletní analýza 9 000 Kč 

GJB2 4 mutace 5 000 Kč 

HHC 2-3 mutace 2 000 Kč 

HHC rozšířená analýza 3 500 Kč 

Wilsonova choroba 4 mutace 7 000 Kč 

Stanovení C. trachomatis nebo N. gonorrhoeae (1 patogen) 1 250 Kč 

Stanovení C. trachomatis a N. gonorrhoeae (2 patogeny) 1 750 Kč 

BRCA1 a BRCA2 gen  
(kompletní analýza BRCA1 a BRCA2 genů včetně konzultace s 
klinickým genetikem před a po vyšetření) 

25 000 Kč 



 

 
Ceník pro samoplátce  

Strana: 3  
Celkem: 3 

 

Kód: D-E-22 
Výtisk č.: 1 
Verze č.: 13 

Vypracoval:                           Schválil: 
Iveta Janáčková, DiS.          RNDr. Magdalena Uvírová, PhD.             

Datum vydání: 11.3.2024 
Platné od: 11.3.2024 

 

 

BRCA1 a BRCA2 gen  
(20 vybraných patogenních mutací v genech BRCA1 a BRCA2 – 
zahrnující nejčastější mutace charakteristické pro naši populaci)  

2 000 Kč 

QIAsure 
(metylační test) 

3 200 Kč 

HEREDITÁRNÍ ONKOPANEL + 2X KONZULTACE S 
GENETIKEM 

39 500,- Kč 
 + 2 x 1500 Kč 

(konzultace 

MOJE GENY 
(test nabízí vyšetření nejčastějších mutací v pěti genech pro 
cystickou fibrózu, spinální muskulární atrofii, nejčastější typ 
vrozené hluchoty, fenylketonurii a syndrom fragilního X 
chromosomu) 

8 000 Kč 

                                                                                                                                                        

Ceník laboratoře klinické genetiky – cytogenetiky: 
 

 
FISH vyšetření plodové vody 
(do 24 hodin) 

1 chromozom 3 500 Kč 

Chromozomy 13,18,21, X, Y 4 500 Kč 

 
 
Kultivace plodové vody 2 000 Kč 

Dlouhodobá kultivace buněk různých tkání  3 000 Kč 

Stanovení karyotypu z plodové vody 6 000 Kč 

Stanovení karyotypu z choriových klků 7 500 Kč 

Stanovení karyotypu z periferní krve 4 000 Kč 

Stanovení karyotypu z tkáně abortu 7 500 Kč 

Vyšetření fragmentace DNA spermií   1 500 Kč 

FISH vyšetření nádorové tkáně 7 000 Kč 

Zhodnocení získaných aberací v periferní krvi 3 000 Kč 

Vyšetření metodou arrayCGH 14 500 Kč 

 

 

Doplňující informace: 

 

• Ceny jsou konečné – bez zatížení DPH 

• Pro smluvní lékaře zajišťujeme bezplatný svoz materiálu z ambulance 

• Svoz se týká odebraného materiálu i výsledků v papírové podobě 

• Všechny výsledky lze zasílat v elektronické podobě (import do SW ambulance) 


